АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «КАЛИНОВСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.04.2022 г
с. Калиновка                                             № 5
[bookmark: _GoBack]

На основании Направления № 4/19/11-190 от 07.04.2022г. Федеральное  казенное учреждение  Уголовно-Исполнительная инспекция  филиал по Мухоршибирскому району, распоряжаюсь:

1. Направить для отбывания наказания Кушнарева Александра Екимовича 19.09.1972г. р. осужденного 15февраля  2022г. Мировым судьей судебного участка №2 Мухоршибирского района Республики Бурятия по  ст. 119, ч. 1  УК РФ к  250 часам обязательных работ, к работе приступить до 08.04.2022г.
2. Контроль за выполнением работы осужденного Кушнарева А.Е., а так же уведомление  уголовно-исполнительной инспекции о количестве проработанных часов  или об уклонении осужденного от отбывания наказания возложить на главу администрации Жамсаева Б.Г.

Глава МО СП «Калиновское»                                                Жамсаев Б.Г.